MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                       Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do  Piauí

ERRATA DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 12/2019 DE 8 DE NOVEMBRO DE 2019

A  DIRETORIA  GERAL  DO  CAMPUS  PAULISTANA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a errata do Cronograma do Edital n°12/2019, de 08 novembro de 2019, referente a
Chamada Pública 2020.1 nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, nas formas Concomitante
e/ou Subsequente ao Ensino Médio.

ERRATA DO CRONOGRAMA

ERRATA DO CRONOGRAMA DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 2020.1 - IFPI

ATIVIDADE PERÍODO

PERÍODO DE INSCRIÇÕES
Onde se ler 17/02/2020.

Leia -se 24/02/2020.

ANÁLISE DOS RENDIMENTOS ESCOLARES
Onde se ler 18/02/2020.

Leia-se 26/02/2020.
RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE À
ANÁLISE DOS RENDIMENTOS ESCOLARES

Onde -se ler 19/02/2020.
Leia- se 26/02/2020.

PRAZO PARA RECURSOS REFERENTE À
ANÁLISE PRELIMINAR DOS RENDIMENTOS
ESCOLARES

Onde se ler 20/02/2020.
Leia -se 27/02/2020.

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE À
ANÁLISE PRELIMINAR DOS RENDIMENTOS
ESCOLARES

Onde se ler 21/02/2020.
Leia -se 28/02/2020.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA
Onde se ler 21/02/2020.

Leia- se 28/02/2020.

PERÍODO DA 1ª MATRÍCULA 02/03/2020 e 03/03/2020.

Matrícula dos candidatos aprovados/Chamada dos
classificados/Início do período letivo

Calendário será estabelecido pelo campus
e devidamente divulgado no site do IFPI